
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

1 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: 
Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: 
PD – Realizace  LBC1, LBC3, LBK1 a interakčních 
prvků v  k.ú. Odrovice 

Sp. značka / č.j. SP10824/2023-523101 / SPU 038605/2024 

UID dokumentu: spudms00000014298987 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Zadavatel informuje, že ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu podává z 
vlastního podnětu toto vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Ve výzvě k podání nabídek ze dne 26.1.2024, č.j. SPU 032397/2024 se v čl. 2.1 Předmět 
plnění mění u SO 02 RK111A / LBC3a Meruňkové číslo parcely z původního chybného 
označení parcely 906 na správné číslo parcely 905. Současně se mění výměra z původních 
2,95 ha na správnou výměru 5,854 ha. Dále se u SO 07 Dočasný přístup pro realizaci a 
následnou péči na parcelách mění z původního chybného označení parcely 698 na 
správné číslo parcely 968. 
  
 
Zadavatel mění přílohu s názvem „02_SoD PD změna č.2, posl. změna 16.11.2023, staženo 
21.11“ z důvodu překlepu parcelního čísla a vyzývá dodavatele, aby pro svoji nabídku použili 
soubor s názvem „02_SoD PD změna č.2, posl. změna 16.11.2023, staženo 21.11_oprava 
31.1.2024“ 
 
Dodavatelé pro svoji nabídku závazně použijí opravenou přílohu č. 2 s názvem 02_SoD 
PD změna č.2, posl. změna 16.11.2023, staženo 21.11_oprava 31.1.2024 
 
Termín pro podání nabídek zůstává beze změny, tedy do 6.2.2024, do 8:00 hod. 
 
Příloha: 02_SoD PD změna č.2, posl. změna 16.11.2023, staženo 21.11_oprava 31.1.2024 
 
 
V Brně dne: dle el. podpisu 
 
 
 
……………………………….. 
Ing. Renata Číhalová  
zadavatel 
 


		2024-01-31T09:20:58+0000
	Ing. Renata Číhalová




